
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24024342  Gruppe Bezirksklasse Frauen Staffel Ost

Datum 08.02.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Weiden II

Spielort Weiden, Sporthalle Realschule  Gastmannschaft ATSV Kelheim

 

Heimmannschaft

HSG Weiden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Ruhland, Luisa - - 3 0/1

10 Deck, Angelina - -

12 Popp, Olga - -

15 Leinert, Emma - - 09:17

16 Arnold, Lena - - 1

20 Hartung, Leonie - - 1 29:00

23 Schlamminger, Nele - - 1

24 Blechschmid, Nina - - 5

27 Stadler, Lea - - 3

39 Stahl, Susanna - - 4 1/2 28:19

44 Stecher, Lena - - 3

81 Neupert, Alexandra - - 23:43

93 Dobmann, Nadine - - 4 2/2

95 Koschnitzke, Emma - -

A Fiedler-Stecher, Anja - - 56:14

B Schäfer, Marcel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ATSV Kelheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Daniela - -

4 Dorfmeister, Hannah - - 1

5 Krülle, Anni - -

7 Eberl, Rebecca - - 6 2/3 36:03

8 Penny, Kimberly - - 1 47:53

9 Hacker, Michaela - - 7 2/2

10 Henkel, Laura-Sofie - -

12 Gergele, Alexandra - - 2 59:15

13 Stadler, Mia-Sophie - - 1 07:49 25:58

14 Schindler, Carina - -

21 Höfler, Lena - - 24:22

A Eichinger, Kristina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:22

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 53:23

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bauer, Markus - - - - -

SR B Werner, Sven - - - - -

Zeitn. Häring, Jasmin - - - - -

Sek. Malzer, Stefanie - - - - -

Sec. C. Maaß, Ronny - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Weiden II

Ergebnis 25:18 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:46 1:0 Tor 24 Blechschmid, Nina

Heim 06:03 2:0 7m mit Tor 93 Dobmann, Nadine

Heim 06:58 3:0 Tor 44 Stecher, Lena

Gast 07:13 3:1 Tor 4 Dorfmeister, Hannah

Gast 07:49 Verwarnung 13 Stadler, Mia-Sophie

Heim 07:58 4:1 Tor 93 Dobmann, Nadine

Heim 09:17 Verwarnung 15 Leinert, Emma

Heim 10:53 5:1 Tor 16 Arnold, Lena

Heim 12:05 6:1 Tor 27 Stadler, Lea

Gast 13:28 6:2 7m mit Tor 7 Eberl, Rebecca

Gast 14:30 6:3 Tor 7 Eberl, Rebecca

Gast 15:30 6:4 Tor 9 Hacker, Michaela

Gast 17:00 6:5 Tor 7 Eberl, Rebecca

Heim 18:43 7:5 Tor 20 Hartung, Leonie

Heim 19:11 8:5 Tor 7 Ruhland, Luisa

19:22 Auszeit Gast

Heim 21:10 9:5 Tor 39 Stahl, Susanna

Gast 21:27 9:6 Tor 12 Gergele, Alexandra

Gast 22:59 9:7 Tor 9 Hacker, Michaela

Heim 23:26 10:7 Tor 7 Ruhland, Luisa

Heim 23:43 2 Minuten 81 Neupert, Alexandra

Gast 23:46 10:8 7m mit Tor 7 Eberl, Rebecca

Gast 24:22 2 Minuten 21 Höfler, Lena

Gast 25:46 10:8 7m ohne Tor 7 Eberl, Rebecca

Gast 25:58 2 Minuten 13 Stadler, Mia-Sophie

Heim 26:04 10:8 7m ohne Tor 7 Ruhland, Luisa

Heim 26:43 11:8 Tor 27 Stadler, Lea

Heim 27:56 12:8 Tor 44 Stecher, Lena

Heim 28:19 Verwarnung 39 Stahl, Susanna

Heim 28:44 13:8 Tor 7 Ruhland, Luisa

Heim 29:00 2 Minuten 20 Hartung, Leonie

Heim 31:27 14:8 7m mit Tor 93 Dobmann, Nadine

Heim 36:00 15:8 Tor 24 Blechschmid, Nina

Gast 36:03 2 Minuten 7 Eberl, Rebecca

Gast 36:55 15:9 Tor 12 Gergele, Alexandra

Heim 38:18 16:9 Tor 44 Stecher, Lena

Gast 39:19 16:10 7m mit Tor 9 Hacker, Michaela

Gast 40:27 16:11 Tor 9 Hacker, Michaela

Heim 41:04 17:11 Tor 24 Blechschmid, Nina

Gast 42:13 17:12 7m mit Tor 9 Hacker, Michaela

Gast 43:09 17:13 Tor 8 Penny, Kimberly

Heim 43:21 18:13 Tor 39 Stahl, Susanna

Gast 43:52 18:14 Tor 13 Stadler, Mia-Sophie

Gast 44:23 18:15 Tor 9 Hacker, Michaela

Heim 46:08 19:15 Tor 93 Dobmann, Nadine

Gast 47:36 19:16 Tor 9 Hacker, Michaela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:53 2 Minuten 8 Penny, Kimberly

Heim 49:55 20:16 Tor 39 Stahl, Susanna

Heim 51:00 21:16 Tor 23 Schlamminger, Nele

Heim 51:52 22:16 Tor 27 Stadler, Lea

Gast 52:14 22:17 Tor 7 Eberl, Rebecca

Heim 53:00 23:17 7m mit Tor 39 Stahl, Susanna

53:23 Auszeit Gast

Heim 53:38 24:17 Tor 24 Blechschmid, Nina

Heim 54:32 24:17 7m ohne Tor 39 Stahl, Susanna

Heim 56:14 Verwarnung A Fiedler-Stecher, Anja

Gast 59:03 24:18 Tor 7 Eberl, Rebecca

Heim 59:13 25:18 Tor 24 Blechschmid, Nina

Gast 59:15 2 Minuten 12 Gergele, Alexandra

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 21:07 | Seite 3


